INDICAÇÃO N° 007/2016
AUTOR: MANOEL JOSÉ DA SILVA

		Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Infra estrutura mostrando a necessidade de fazer o recapeamento da Avenida   Renato Figueiro Varella que dá acesso ao Campus da UNEMAT no Setor Xavantina Xavantina-MT.

		J U S T I F I C A T I V A

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que a referida Avenidas se encontra com seu asfalto danificado precisando de um recapeamento geral para solucionar os problemas de buracos ali existentes. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 15 de Fevereiro de 2016.

		Manoel José da Silva
		Vereador